
Veřejnoprávní smlouva

Na základě usnesení Rady města Nové Město na Moravě přijatého pod bodem 
č. 10/26/RM/2016 na její 26. schůzi konané dne 20.06.2016 a usnesením Rady městyse 
Bobrová ze dne 29. 08.2016 č. 22/2016, uzavírají v souladu s ust. § 63 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu:

Cl. I
Smluvní strany

Město Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
adresa městského úřadu: Městský úřad Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103 
592 31 Nové Město na Moravě, kraj Vysočina
příslušnost do správního obvodu obce s rozšířenou působností: Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900 
(dále jen „město")

a

Městys Bobrová
zastoupený Zdeňkou Smažilovou, starostkou městyse 
adresa úřadu městyse: Úřad městyse Bobrová, Bobrová 138, 592 55 
Vysočina
příslušnost do správního obvodu obce s rozšířenou působností: Nové Město na Moravě 
IČO: 00293971 
(dále jen „obec")

Bobrová, kraj

Cl. II
Předmět smlouvy

V souladu s ust. § 160 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a ust. § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, budou orgány města namísto orgánů obce vykonávat přenesenou 
působnost svěřenou zvláštním zákonem orgánům obce ve správním obvodu obce v rozsahu 
vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy budou orgány města místně 
příslušnými správními orgány v řízení ve správním obvodu obce.

Cl. Ill
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti

Orgány města budou vykonávat ve správním obvodu obce přenesenou působnost svěřenou 
orgánům každé obce v rozsahu stanoveném zákonem č. 200/1990 Sb. o přestupcích, 
ve znění pozdějších předpisů.

1



Cl. IV
Úhrada nákladů

1. Za výkon předmětu smlouvy ve smluveném rozsahu poskytne obec ze svého rozpočtu 
městu příspěvek za příslušné kalendářní pololetí za výkon státní správy, na základě 
vystavené faktury jedenkrát za pul roku, s termínem splatnosti vždy do 15.08. 
příslušného roku a 15.02. následujícího roku. Město odešle vystavenou fakturu 
nejpozději do 31.07. příslušného roku a nejpozději do 31.01. následujícího roku. Faktura 
bude obsahovat počet a č.j. přestupků spadajících do územního obvodu obce 
oznámených městu, resp. jeho orgánům v příslušném kalendářním pololetí.

2. Město a obec se dohodli, že výše příspěvku, který je obec povinna uhradit za každý 
jeden oznámený přestupek (dle čl. IV odst. 3. této smlouvy) činí 1.650 Kč.

3. Celková výše příspěvku bude stanovena za příslušné kalendářní pololetí podle počtu 
oznámených přestupků spáchaných na území obce nebo přestupků, kdy osoba 
podezřelá ze spáchání přestupku bydlí, zdržuje se nebo pracuje na území obce 
(postoupené v souladu s ust. § 55 odst. 3 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, 
ve znění pozdějších předpisů).

4. Výnos pokut uložených při plnění této smlouvy orgánem města je příjmem rozpočtu 
města, jehož orgán ve věci rozhodoval. Příjmem města jsou rovněž uložené náklady 
řízení.

5. Správní poplatky vybírané orgány města při plnění této smlouvy jsou příjmem rozpočtu 
města.

Cl. V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí právní moci rozhodnutí 
Krajského úřadu kraje Vysočina o udělení souhlasu s uzavřením smlouvy
do 31.12.2020.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím uzavření 
na úředních deskách svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů a zašlou ji 
krajskému úřadu ke zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých 
obecních úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží město, jeden 
stejnopis obec a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží Krajský úřad 
kraje Vysočina spolu se žádostí s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

5. Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení rady města, usnesení zastupitelstva/rady 
obce/rozhodnutí starosty obce* a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu kraje 
Vysočina o udělení souhlasu k uzavření smlouvy.

6. Smlouvu mohou vypovědět obě smluvní strany bez udání důvodu poslední měsíc 
příslušného pololetí. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvého dne 
následujícího pololetí.

2



7. Obec předá do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy městu veškerou spisovou agendu 
související s výkonem činností podle čl. II. a III. této smlouvy.

17. 10. 7016
V Novém Městě na Moravě dne V Bobrové dne 31. srpna 2016

MESTYtí BOBROVÁ 
592 55 Bobrová 138 

IČO: 00293971 /
7

MiClh
Michal Šrnarda 

starosta
Zdeňka Smažilová 

starostka

cr-Y..::
n

i V'Ol!
< í 11

...
\ u sr*Á

K*Tq >• ■'

* Nehodící se škrtněte

3



i Nové Město na Moravě
o
" starosta městam-
i~n

H
NOVÉ MĚSTO 
NA MORAVĚ

Vratislavovo nám. 103,
392 31 Nové Město na Moravě

CO

T.
O

Nové Město na Moravě, 
dne 5.9.2016

Výpis zc zápisu 26. schůze Rady města Nového Města na Moravě konané dne 20.6.2016

Rada města Nového Města na Moravě na své 26. schůzi dne 20.6.2016 přijala pod číslem usnesení 
10/26/RM/2016/ následující:

Veřejnoprávní smlouvy na výkon přestupkové agendy na období 2017-2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv upravujících výkon přestupkové agendy podle zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. I tohoto materiálu s obcemi 
uvedenými v příloze ě. 2 tohoto materiálu.

Usnesení bylo: PŘIJATOPro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Omluven: 1

■O-

0\
- ;£■

Michal Šmarda 
starosta

TELEFON FAX E-mail IČO / DIČ ÚŘEDNÍ DNYBANKOVNÍ SPOJENÍ

566 598 300 566 598 305 posta@nmnm KB Žd ar nad Sázavou 
č.ú.19-1224751/0100

00294900
CZ00294900

PO. ST: 8*" - 17"" 
ČT: 8""- 14™



Zápis ze zasedání rady Mčstyse Bobrová ze dne 29. srpna 20116
• č. 22/2016

Přítomni: Zdeňka Smažilová, Leoš Mikišek, Jan Pokorný, Pavel Mikišek, Petr Tul is 
Omluveni:
Zahájení zasedání: 16,00 hod.

Program:
Zahájení 
Informace MěU 
Veřejnoprávni smlouva

Dar Mikroregionu Novoměstsko (!() Kč na obyvatele) 
Informace MZS 
Stížnost p. Piniové
Žádost o finanční příspěvek Hospic Vysočina

Dopis ministra zemědělství

ZVA dětské hřiště

Nabídka Inform

Informace hřbitov
Diskuze

Závěr

Zasedání zahájila starostka Z. Smažilová a přivítala přítomné členy rady, přítomno - 5 z 5 členů. 
Rada je schopna se usnášet.

1. Měl) Bystřice n.P. -čj, SBYS/12493/2016/OÚP/Ju - Výzva k závěrečné kontrolní prohlídce, 
čj. SBYS/12493/2016/OÚP/Ju Kolaudační souhlas s užíváním stavby - silnice 11/388 směr Zvole, stavební 
objekt SO 501 přeložka VTL.
Návrh rady: rada bere na vědomí

2. Měl) Nové Město na Moravě - Veřejnoprávní smlouva na projednávání přestupků, cena 1650 Kč za projednaný 
přestupek, který se stane v katastru obce, smlouva je na dobu určitou do 3 1.12.2020.
Návrh rady: - rada schvaluje veřejnoprávní smlouvu 5 hlasy

3. Měl) Nové Město na Moravě - čj. MUNMNM/4798/2016/3 Rozhodnutí - oprava názvu organizace E.ON 
Česká republika, a.s. mění na E.ON Distribuce, a.s..
Návrh rady: rada bere na vědomí

4. MěÚ Nové Město na Moravě - čj. MUNMNM/49370/2016- Kem-ŽP/ZPF/R - Stanovení poplatku za odněntí 
ZPP - p. Hlaváček Zdeněk, Brno 
Návrh rady: rada bere na vědomí

5. Darovací smlouva - dar Mikroregionu Novoměstsko, který jako celek za obce přispěje na nákup nového 
sanitního vozu - 10 Kč na obyvatele - tj. celkem 8790 Kč.
Náv rh rady: - rada schvaluje darovací smlouvu 5 hlasy , .

6. Informace HZS - Zveřejňování zásahů - jakékoliv zveřejňování informací ze zásahů je nepřípustné .a 
protiprávní - viz dopis.
Návrh rady: rada bere na vědomí a navrhuje zveřejnit informace ve zpravodaji -5 hlasů pro



:ld

7. Podnět - stížnost paní Dany Halové, Bobrová 92, na zasedání rady se mél dostavit ředitel ZŠ Bobrová,
, 'o'v Ipodal informaci o průběhu tábora Kampanely, omluvil se z rodinných důvodu a tato stížnost bude řešsivp»r.r, ,

zasedání ZM v polovině září 2016. 
Návrh ratlv: rada bere na vědomí

£

1S. Žádost o finanční příspěvek I lospie Vysočina návrh 5000Kč dar 
Návrh rady: radu schvaluje 5 hlas)

9. Dopis ministra zemědělství ing. Jurečky - přehodnocení rodinného vstupného na 2 dospělé a neomezený počet 
dětí
Návrh rady: rada bere na vědomí

10. ZVA dětské hřiště - ukončeni, povinnost plnit podmínky příslušného programu zůstává. Odvod za porušení 
rozpočtové kázně, včetně penále, zůstává 10 roků.
Návrh rady: rada bere na vědomi

1 l.l'irma Inform - nabídka rozšíření na 6 měsíců za cenu cca 3500 Kč - 
Návrh rady: rada neschvaluje 4 hlasy

12.Informace hřbitov I IR. DB - oprava pomníku Cejnarových, podstavec pod monument - nabídka 35 tis.Kč, 
druhá 20 tis.Kě.
Návrh rady: rada schvaluje nabídku opravy za 20 tis.Kě - 5 hlasy

13. DB střešní krytina - schválit s MěÚ barvu. 
Návrh rady: rada bere na vědomí

Závěrem starostka poděkovala za účast.

Termín konáni další rady - 26.9.2016 v 16.00 hodin

Zapsala: Smažilová Zdeňka \
V v

I
■

/

Podle ověřovací knihy BOBROVÁ

tento/tatc čr "• - • i aciiftoďe. obsahující..^,stran, souhlasí
doslovně s předeženou list rcj, z niž byl/a peřizen/a a tato listina 
je prvopisem, ověřen ao vu-Ticvanou listňotž;—listinou, která jetvýstupem 
Z autorizované konverze dekttmetrtfi? opisem nebo-kopií pořízenou
zespisor-stgj-jpiszm píszm^éha vyhotoveni* roznodnutí neber výroku -
rozhodnuti, cr?ahuj»'cini....0<f.....stran. Listina, z nS je vidlmovaná l&ina 
pořízena, obsahuje, neobsahuje viditelný zajišťovad prvek, j^Aedtoučástí v 
obsahu právního významu této listiny. ^ l/

1ĚS rYS BOBROVA
br< - : 138

i
V' I

V Bobrové, dne
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osíby: ®

O
s^fřpyj5



KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odděleni ostatních správních činnosti 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika

VYPRAVENO DNE 24 1 1 2016

Čislo jednací: KUJI 89220/2016, Sp.zn.: OOSČ 916/2016 OOSC/3

Kozhodnutí

Účastníci řízení:
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, Nové Město na Moravě, 
IČ 00294900
Městys Bobrová, Bobrová č. 138, IČ 00293971

- Obec Bobrůvka, Bobrůvka č. 100, IČ 00545376 
Obec Borovnice, Borovnice č. 54, IČ 00599301 
Obec Daňkovice, Daňkovice č. 9, IČ 00599352

- Obec Dlouhé, Dlouhé č. 72, IČ 00599361
- Obec Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod Žákovou Florou č. 80, IČ 00294284 

Obec Javorek, Javorek č. 57, IČ 00599441
Městys Jimramov, nám. Jana Karafiáta 39, Jimramov, IČ 00294471

- Obec Kadov, Kadov č. 51, IČ 00599476
- Obec Krásné, Krásné č. 68, IČ 00599506
- Obec Křídla, Křídla č. 1, IČ 00842648
- Obec Kuklík, Kuklík č. 25, IČ 00599514
- Obec Líšná, Líšná č. 41, IČ 00599557
- Obec Nová Ves u Nového Města na Moravě, Nová Ves u Nového Města na Moravě č. 

104, IČ 00842630,
Obec Nový Jimramov, Nový Jimramov č. 30, IČ 00599638

- Obec Podolí, Podolí č. 43, IČ 00599689
- Obec Račice, Račice č. 23, IČ 00599701 

Obec Radešín, Radešín č. 19, IČ 00599727
Obec Radešínská Svratka, Radešínská Svratka č. 134, IČ 00295205

- Obec Radňovice, Radňovice č. 61, IČ 00545422
- Obec Řečice, Řečice č. 135, IČ 00295353
- Městys Sněžné, Sněžné č. 55, IČ 00295451
- Obec Spělkov, Spělkov č. 19, IČ 00599832
- Obec Tři Studně, Tři Studně č. 25, IČ 00842214
- Obec Věcov, Věcov č. 61, IČ 00295621
- Obec Vlachovice, Vlachovice č. 20, IČ 00842664
- Obec Zubří, Zubří č. 37, IČ 00842656



Výrok

Krajský úřad Kraje Vysočina, správní orgán příslušný podle § 160 odst. 5 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"); a podle § 63 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodl dne 
24. 11. 2016 ve společném řízení takto:

Krajský úřad Kraje Vysočina uděluje souhlas s uzavřením Veřejnoprávních smluv mezi 
městem Nové Město na Moravě, se sídlem Vratislavovo nám. 103, Nové město na Moravě, 
IČ 00294900 a

Mčstysem Bobrová, Bobrová č. 138, IČ 00293971 
Obcí Bobrůvka, Bobrůvka č. 100, IČ 00545376 
Obcí Borovnice, Borovnice č. 54, IČ 00599301 
Obcí Daňkovice, Daňkovice č. 9, IČ 00599352 
Obcí Dlouhé, Dlouhé č. 72, IČ 00599361
Obcí Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod Žákovou Horou č. 80, IČ 00294284 
Obcí Javorek, Javorek č. 57, IČ 00599441
Městysem Jimramov, nám. Jana Karafiáta 39, Jimramov, IČ 00294471
Obcí Kadov, Kadov č. 51, IČ 00599476
Obcí Krásné, Krásné č. 68, IČ 00599506
Obcí Křídla, Křídla č. 1, IČ 00842648
Obcí Kuktík, Kuklík č. 25, IČ 00599514
Obcí Líšná, Líšná č. 41, IČ 00599557
Obcí Nová Ves u Nového Mčsta na Moravě, Nová Ves u Nového Města na Moravě 
č. 104, IČ 00842630,
Obcí Nový Jimramov, Nový Jimramov č. 30, IČ 00599638 
Obcí Podolí, Podolí č. 43, IČ 00599689 
Obcí Račice, Račice č. 23, IČ 00599701 
Obcí Radešín, Radešín č. 19, IČ 00599727
Obcí Radešínská Svratka, Radešínská Svratka č. 134, IČ 00295205
Obcí Radňovice, Radňovice č. 61, IČ 00545422
Obcí Řečice, Řečice č. 135, IČ 00295353
Městysem Sněžné, Sněžné č. 55, IČ 00295451
Obcí Spělkov, Spělkov č. 19, IČ 00599832
Obcí Tři Studně, Tři Studně č. 25, IČ 00842214
Obcí Věcov, Věcov č. 61, IČ 00295621
Obcí Vlachovice, Vlachovice č. 20, IČ 00842664
Obcí Zubří, Zubří č. 37, IČ 00842656,

jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků 
v rozsahu stanoveném zákonem č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Odůvodnění
S ohledem na skutečnost, že se vyhovuje všem účastníkům řízení v plném rozsahu, není 
odůvodnění rozhodnutí třeba (§ 68 odst. 4 správního řádu).

Čislo jednací: KUJI 89220/2016 Číslo stránky 2



Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení, kterému se oznamuje, podat ve Ihútě do 15 dnů 
ode dne jeho oznámeni, odvolání k Ministerstvu vnitra ČR, podáním učiněným u Krajského 
úřadu Kraje Vysočina. Včas podané odvolání má odkladný účinek.

V Jihlavě dne: 24. 11.2016

Otisk úředního razítka

Mgr. David Marek v.r.
úředník oddělení ostatních správních činností

Číslo jednací: KUJI 89220/2016 Číslo stránky 3


